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KMR/PU/17/2023 

Platforma zakupowa Zamawiającego Wykonawcy, którzy pobrali SWZ 

Odpowiedzi na pytania 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone na 

podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych na dostawy, usługi  

i roboty budowlane w Komunikacji Miejskiej Rybnik Sp. z o.o. w Rybniku pn.: 

„Ubezpieczenia komunikacyjne OC, AC i NNW fabrycznie nowych autobusów 

hybrydowych.”. 

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedzią Zamawiającego. 

Proszę o uwzględnienie tej informacji przy opracowywaniu oferty. 

Pytanie nr 3. 

Prosimy o potwierdzenie, czy zamawiający oczekuje przedłożenia oferty 

ubezpieczenia dla wszystkich 11-stu autobusów łącznie, czy dopuszcza złożenie 

oferty cenowej dla każdego z autobusów indywidualnie. Spowodowane jest to 

faktem, że dwa autobusy spośród 11-stu są innej wartości. 

Odpowiedź na pytanie nr 3. 

Zamawiający informuje, że oczekuje przedstawienia ceny łącznej za przedmiot 

zamówienia (11 szt. autobusów), natomiast dopuszcza wystawienie polis na każdy 

autobus osobno. 
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